
N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL IRA DU VAL DI CHIANA SA F LOI06/26145 220544 48713 HAEGEMAN MARCO

2 EL LAPO SA M LOI06/19983 P4210031 PEZZOTTA MARCO

3 EL AMSTRONG DE LANDA GORY P M 09 318 7 2EPA040 PIGNOCO MARCO

4 EL COKA NABB P M 09 603 7 67389 51466 VERMAESEN MARCO

5 EL BE BOP DU MAS DU ZOUAVE P M 09 425 0 2EZJ832 51465 MORRIER MARCO

6 NC UGO DEL FANGIO P M 78 183 1 119894 21544/1 DIMARINO DIMARINO

7 EL ASTON NABB P M 09 339 0 2EKP524 47888 BRUN BRUN

8 EL DIABLO DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 3 P208766 53049 LE TINNIER BOURGEOIS

9 2° EXC BUICK DE LA RUE FLEURIE P M 09 477 5 2FEX072 48924 COLINET BOURGEOIS

10 EL DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 5 P203136 53048 MARCEAU BOURGEOIS

11 EL CHIVAS DU BOIS DES PERCHES P M 09 587 8 155658 51304 MASSON BOURGEOIS

12 CACT DEMON DES PLAINES DE PICARDIE P M 09 796 4 P563281 53283 BEAUJOIS BOURGEOIS

13 EL BITO P M 168 015 4 316176 GOMILA SIERRA ARAGON

14 EL DONATO DE LOS PONJALES P M 182 684 8 915033 ANGEL GARCIA ARAGON

15 EL DIEGO DE MIRANDAOLA P M DIEGO 423504 PASCUAL ARAGON

16 EL BAC DE PLAYABARRI P M 161 939 8 110046H ARAGON ARAGON

17 EL DELTA P F 187 177 2 184484 SIERRA CRESPI ARAGON

18 FORFAIT COBRA DE REZEAU P M 09 607 9 87984 51611 SANTOIRE BERTRAND

19 NC VIDOCQ DE LA TOUR DE VAYROLS P M 09 147 1 2DTJ734 46444 BERTRAND BERTRAND

20 EL CAPRICE DU CAP D'ANTIBES P F 09 596 0 2FTH533 53082 MUSSO MUSSO

21 NC CHIVAS DE GAVATOT P M 09 622 8 2FLR006 51524 BLANCHARD BLANCHARD

22 NC VELVET D'ASPE ET D'OSSAU P F 09 080 3 2DRM736 48987 GURGUL BLANCHARD

CACIT-RCACIT NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

C01 CACIT DEMON DES PLAINES DE PICARDIE P M 97964 P563281 53283 BEAUJOIS BOURGEOIS
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N° RÉSULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

1 EL UGO DEL FANGIO P M 78 183 1 119894 21544/1 DIMARINO DIMARINO

2 EL ASTON NABB P M 09 339 0 2EKP524 47888 BRUN BRUN

3 EL CAPRICE DU CAP D'ANTIBES P F 09 596 0 2FTH533 53082 MUSSO MUSSO

4 EL IRA DU VAL DI CHIANA SA F LOI06/26145 220544 48713 HAEGEMAN MARCO

5 EL LAPO SA M LOI06/19983 P4210031 PEZZOTTA MARCO

6 EL AMSTRONG DE LANDA GORY P M 09 318 7 2EPA040 PIGNOCO MARCO

7 EL COKA NABB P M 09 603 7 67389 51466 VERMAESEN MARCO

8 EL BE BOP DU MAS DU ZOUAVE P M 09 425 0 2EZJ832 51465 MORRIER MARCO

9 EL COBRA DE REZEAU P M 09 607 9 87984 51611 SANTOIRE BERTRAND

10 EL VIDOCQ DE LA TOUR DE VAYROLS P M 09 147 1 2DTJ734 46444 BERTRAND BERTRAND

11 4° TB CHIVAS DE GAVATOT P M 09 622 8 2FLR006 51524 BLANCHARD BLANCHARD

12 EL VELVET D'ASPE ET D'OSSAU P F 09 080 3 2DRM736 48987 GURGUL BLANCHARD

13 EL DIABLO DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 3 P208766 53049 LE TINNIER BOURGEOIS

14 1° EXC BUICK DE LA RUE FLEURIE P M 09 477 5 2FEX072 48924 COLINET BOURGEOIS

15 EL DYLAN DE LA SAUVIGNIERE P M 09 745 5 P203136 53048 MARCEAU BOURGEOIS

16 EL CHIVAS DU BOIS DES PERCHES P M 09 587 8 155658 51304 MASSON BOURGEOIS

17 3° TB DEMON DES PLAINES DE PICARDIE P M 09 796 4 P563281 53283 BEAUJOIS BOURGEOIS

18 2° TB BITO P M 168 015 4 316176 GOMILA SIERRA ARAGON

19 EL DONATO DE LOS PONJALES P M 182 684 8 915033 ANGEL GARCIA ARAGON

20 EL DIEGO DE MIRANDAOLA P M DIEGO 423504 PASCUAL ARAGON

21 EL BAC DE PLAYABARRI P M 161 939 8 110046H ARAGON ARAGON

22 EL DELTA P F 187 177 2 184484 SIERRA CRESPI ARAGON
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